烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 8 月 31 日召开第五届董事会

第二十四次会议、第五届监事会第二十次会议及于 2022 年 9 月 16 日召开 2022 年第一次临时股东大
会审议通过了《关于＜烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司“奋斗者 7号”员工持股计划（草案）及其摘
要＞的议案》、《关于＜烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司“奋斗者 7号”员工持股计划管理规则＞的议
案》、《关于＜烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司“事业合伙人 2 期”员工持股计划（草案）及其摘要＞
的议案》、《关于＜烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司“事业合伙人 2 期”员工持股计划管理规则＞的
议案》等相关议案，详见公司披露在巨潮资讯网的 2022-050、2022-051、2022-056号公告。

根据《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》及《深圳证券交易所上市公司自律监管
指引第 1号———主板上市公司规范运作》等相关要求，现将公司员工持股计划的实施进展情况公告如
下：

截至 2022年 10月 11日，“奋斗者 7号”员工持股计划通过大宗交易定向受让控股股东孙伟杰先
生、王坤晓先生、刘贞峰先生所持杰瑞股份股票合计 1,600,000 股，占公司总股本的 0.16%,购买均价
29.48元/股，员工实际认购份额与股东大会审议通过的拟认购份额一致。 公司“奋斗者 7号”员工持股
计划已完成全部股票的购买，该计划所购买的股票锁定期自本公告日起 12个月。

截至 2022年 10月 11日，“事业合伙人 2期”员工持股计划通过大宗交易定向受让控股股东孙伟
杰先生、王坤晓先生、刘贞峰先生所持杰瑞股份股票合计 668,028股，占公司总股本的 0.07%,购买均价
29.37元/股，员工实际认购份额与股东大会审议通过的拟认购份额一致。 公司“事业合伙人 2期”员工
持股计划已完成全部股票的购买，该计划所购买的股票锁定期自本公告日起 12个月。

“奋斗者 7 号”员工持股计划、“事业合伙人 2 期”员工持股计划与上市公司控股股东、实际控制
人、董事、监事、高级管理人员、仍存续的“奋斗者 1号”、“奋斗者 4 号”、“奋斗者 5 号”、“奋斗者 6 号”、

“事业合伙人 1期”员工持股计划之间均不存在关联关系或一致行动关系。
公司严格遵守市场交易规则，遵守中国证监会关于信息敏感期不得买卖股票的规定，未利用任何

内幕信息进行交易，并按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。
二、 控股股东股份变动情况
(一) 交易对手方名称：
烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司－“奋斗者 7号”员工持股计划；
烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司－“事业合伙人 2期”员工持股计划。
(二) 股份变动数量如下：

股东名称 股东职务 变动方式 变动期间 交易均价（元
/股）

交易数量
（股）

占总股本比
例（%）

孙伟杰 董事 大宗交易 2022年 10月 10日 29.37 -970,199 0.09%

王坤晓 董事长 大宗交易 2022年 10月 10日 29.37 -663,819 0.06%

刘贞峰 董事 大宗交易 2022年 10月 10日 -11日 29.65 -634,010 0.06%

合计 ——— ——— ——— ——— -2,268,028 0.22%

注：上述所列数据可能因四舍五入原因而与根据相关单项数据直接相加之和在尾数上略有差异，
下同。

(三) 本次股份变动前后持股数量：

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例
(%) 股数(股) 占总股本比例

(%)

孙伟杰

合计持有股份 195,202,733 19.01% 194,232,534 18.91%

其中：无限售条件股份 48,800,683 4.75% 47,830,484 4.66%

有限售条件股份 146,402,050 14.26% 146,402,050 14.26%

王坤晓

合计持有股份 133,767,008 13.03% 133,103,189 12.96%

其中：无限售条件股份 33,441,752 3.26% 32,777,933 3.19%

有限售条件股份 100,325,256 9.77% 100,325,256 9.77%

刘贞峰

合计持有股份 109,987,545 10.71% 109,353,535 10.65%

其中：无限售条件股份 27,496,886 2.68% 26,862,876 2.62%

有限售条件股份 82,490,659 8.03% 82,490,659 8.03%

合计 438,957,286 42.74% 436,689,258 42.52%

注：上述有限售条件股份为高管锁定股。
(四) 自最近一次披露权益变动报告书起至本次变动后股份累计变动情况
公司于 2022 年 7 月 16 日披露《简式权益变动报告书》，截至目前，公司控股股东孙伟杰先生、王

坤晓先生、刘贞峰先生自披露权益变动报告书起至本次变动后，其拥有的权益累计减少 0.22%。
(五) 股东承诺履行情况
1、公司首次公开发行时所作股份限售承诺
公司实际控制人孙伟杰、王坤晓和刘贞峰 3 人于 2008 年 2 月 18 日承诺，在以下两种情况下，均

不转让或者委托他人管理其所持有的公司股份，也不由公司回购其所持有的股份：(1)自公司首次向社
会公开发行股票并上市之日起 36个月内；(2)自公司离职后 6个月内。 在其担任公司董事、监事或高级
管理人员期间，上述(1)期限届满之日起每年转让的股份数额不超过其所持有的公司股份总数的 25%。

承诺履行情况：承诺人严格信守承诺，未出现违反承诺的情况。
(六) 其他相关说明
1、本次股份变动不存在违反《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所股

票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号———主板上市公司规范运作》、《深圳证
券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规、部门规章的相关
规定。

2、本次股份变动不会导致上市公司控制权发生变更，不会对公司治理结构、股权结构及持续经营